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Ishlab chiqariladigan
mahsulotlar va ko'rsatiladigan
xizmatlarning asosiy turlari

Ammiakli selitra, karbamid, ammiak, natriy xlorati, xlorat
magniyli defoliant, sellyuloza diatsetati, nitrat natriy, karbamid
ammiak qorishmasi, fosforli ammiakli selitra, bikorbonat natriy
(Osh sodasi) UzDeF defolianti, PoliDeF va boshqalar

Ishlab chiqarishda zarur bo'lgan
asosiy xom-ashyo

Tabiiy gaz, texnik solyan kislotasi, texnik tuz, xlorli magniy,
kaustik soda, monoetanolamin, oltin gugurt kislotasi, paxta
sellyulozasi va boshqalar

Asosiy mahalliy iste'molchilar Qishloq xo'jaligi, kimyo va sanoatning boshqa tarmoq
korxonalari

Asosiy chet ellik iste'molchilar Tojikiston, Afg'oniston, Turkmaniston, Qirg'iziston, Xitoy

 

"Farg'onaazot" AJ Markaziy Osiyoning eng chiroyli burchagida, aynan, go'zal Farg'ona vodiysida
joylashgan.

Viloyatning ma'muriy markazi Farg'ona shahri hisoblanadi. Shahar qiyofasi, ayniqsa, respublikaning
mustaqillik yillarida o'zgardi. Hozirgi kunda esa, Farg’ona O'zbekistonning yirik sanoat markaziga
aylangan.

Viloyatda bir qator yirik sanoat korxonalari mavjud bo'lib, ulardan biri, 1962 yilda ishga tushirilgan
"Farg'onaazot" AJ.

Farg'ona  ko'p  yillar  davomida  o'z  mevali  bog'lari,  cheksiz  paxta  dalalari,  chiroyli  tabiati  bilan
odamlarni hayratga soldi. Mineral o'g'itlar aholi uchun mo'l-ko'l dasturxonni ta'minlaydi.

Bu yerda "Farg'onaazot" AJning roli va sezilarli hissasini alohida ta'kidlash lozim. O'simlik dunyosini
saqlab  qolish,  paxta  hosildorligini  oshirish  uchun  mineral  o'g'itlarning  ahamiyati  beqiyosdir.



Bularning barchasini inobatga olgan holda, 1950 yillar oxirida mineral o'g'itlar ishlab chiqaradigan
Farg'ona yeridagi zavod qurish to'g'risida qaror qabul qilindi.

1958 yili Farg’onada azotli o’g’itlar ishlab chiqaradigan zavod qurish haqida hukumat qarori qabul
qilindi va astoydil mehnat tufayli 1962 yil sentabr oyida birinchi mahsulot – ammiakli selitra ishlab
chiqarildi.

Shundan buyon 60 yildan ortiq vaqt o’tdi. Bu yillar chinakam qizg’in va fidokorona mehnat yillari,
buyuk yaratuvchilik, tinmay izlanish, o’rganish va yuksalish yillari bo’ldi.

Bugungi kunda «Farg’onaazot» aksiyadorlik jamiyati mamlakatimizning yirik sanoat korxonalaridan
biri hisoblanadi. Zavod mahsulotlari nafaqat respublikamiz qishloq xo’jaligi ehtiyojlarini qondiradi,
balki chet mamlakatlarga eksport qilinadigan xaridorgir mahsulot hisoblanadi.

1962 yilning sentabrida Farg'ona shahrida granulalangan ammoniy nitrat birinchi marta olingan.
Ushbu o’g’it, vodiyda qishloq xo'jaligi ishlab chiqarish hajmining keskin o'sishini ta'minladi.

Ammiak ishlab chiqarishning birinchi bosqichi 1964 yilda ishga tushirildi.

Ammiak ishlab chiqarishning ikkinchi bosqichi 1968 yilda ishga tushirildi.

1982 yilda yirik vaznli ammiak agregati foydalanishga topshirildi.

1985 yilda karbamid ishga tushirildi.

O'zbekiston mustaqillik yillarida korxonaning modernizatsiya hisobiga ishlab chiqarish hajmi oshdi.
Respublika hukumati tomonidan kimyo sanoati rivojlanishida ko'rsatadigan muntazam g’amxo’rlik
tufayli ma'lum vaqtlarda yangi, zamonaviy texnika va texnologiyalar asosida kimyoviy korxonalar
paydo bo'ldi.

"Farg'onaazot"  AJda  2002  yilda  xalqaro  standartlarga  javob  beradigan  ekologik  toza  mahsulot
bo'lgan magniyli defoliant xloratini ishlab chiqarish yo'lga qo'yildi. Texnologiya, uskunalar "TEXNIP",
Fransiya tomonidan yetkazib berildi.

O'zbekiston Respublikasi Hukumatining qaroriga binoan korxonada "Konsentratsiyalanmagan nitrat
kislota  va  ammiakli  selitra  ishlab  chiqarishni  tugallash"  loyihasi  amalga  oshirildi,  unda  loyiha
hujjatlarini,  uskunalarni,  xizmatlarni  va kreditlarni  yetkazib berish Chexiyaning “MBNS” firmasi
tomonidan amalga oshirildi.

Korxona kollektivi 60 yildan ortiq ma'muriy, texnikaviy, iqtisodiy va ijtimoiy vazifalarni hal qilishda
faollik ko'rsatib kelmoqda.

Hech kimga sir emaski, har qanday jamoaning muvaffaqiyati xodimlarni to'g'ri tanlash, joylashtirish
va tayyorlashga bog'liq.

"Farg'onaazot" AJ xodimlari mehnatning o'ziga xos xususiyatlarini mukammal biladilar, murakkab
vazifalar bilan muvaffaqiyatli kurashadilar, har doim kollektivning farovonligiga g'amxo'rlik qilishadi,
va o’z  hurmatga egadilar.  Korxonaning tarkibiy bo'linmalariga yetakchi  va bilimli  mutaxassislar
rahbarlik qiladilar.

Turli  millatlardan kelgan,  foydali,  yaxshi,  xayrixohlik  qilishning umumiy istagi  bilan birlashgan,
yoshlar va turli kasb egalari, mutaxassislar turli joylarda ishlashni davom ettirmoqda.



"Farg'onaazot"  AJ  asosan  qishloq  xo'jaligi  ehtiyojlari  uchun  mahsulot,  aynan,  yetishmovchilikni
tezlashtirish uchun mineral (azot) o'g'itlar va defoliantlar ishlab chiqarishga ixtisoslashgandir.

Ishlab chiqarishning asosiy mahsulotlari quyidagilardir:

Karbamid;
Ammiakli selitra;
Ammiak;
Kuchsiz azot kislotasi;
Natriy nitrat A va B markali;
Natriy bikarbonat 1 va 2 sort (Ichimlik sodasi);
Defoliant «XMD».

2023 yildan boshlab O‘zbekiston Respublikasi  Prezidentining PQ-242 qaroriga muvofiq  korxona
“Indorama Corporation Pte Ltd” tomonidan xususiylashtirildi.
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